
भारत का अग्रणी और सबसे
विश्वसनीय सोलर पंप

मुख्य कार्यालय:- राइट वॉटर हाउस 170 बजाज नगर, नागपुर,
महाराष्ट्र-440010, भारत

1800-274-2030
(टोल फ्री)

राईट वाटर पम्प्स 

आपके  खेत के  लिए एकआपके  खेत के  लिए एकआपके  खेत के  लिए एक
राईटराईटराईट विकल्प विकल्प विकल्प   

राइट वाटर सोलर पंप में सर्वोत्तम गुणवत्ता वाला पैनल और
उत्कृ ष्ट पंप और नियंत्रक है |

5 साल की वारंटी 5 साल का बीमा आईएसओ 9001 और 18000
प्रमाणित

मोबाइल रिमोट ऑन-ऑफ

राईट वाटर पम्प्स 
पीएम - कु सुम सौर पंप योजना 
महाराष्ट्र राज्य में आंतरिक रूप से पंजीकृ त 

अब 90-95%
अनुदान पर उपलब्ध है 

समर्पित कॉल सेन्टर त्वरित शिकायत निवारण संयंत्र की शीघ्र आपूर्ति एवं स्थापना धन बचाना

सोलारसोलारसोलार      वॉटर पम्प्सवॉटर पम्प्सवॉटर पम्प्स   
राईट वाटरराईट वाटरराईट वाटर



394800 (90% / 95%)

अनु.क्र सौर पॅनेल प्रकार

3 Hp DC सामान्य कं ट्रोलरसह

5 Hp DC सामान्य कं ट्रोलरसह 

7.5 Hp DC सामान्य कं ट्रोलरसह

GST सह प्रति
युनिट दर

सबसिडी
( Open /SC-ST )

शेतकरी हिस्सा
(Open)

1 

2 

3 

201850

281850

(90% / 95%)

39480

20185

28185

19740

10092

14092

शेतकरी हिस्सा
(SC/ST)

(90% / 95%)

मुख्य कार्यालय :- राइट वॉटर हाऊस 170 बजाज नगर, नागपूर,
महाराष्ट्र-440010, भारत

1800-274-2030
(TOLL FREE)

महाराष्ट्र सरकार तर्फे  महावितरण पोर्टलवर सोलार
कृ षी योजना लवकरच सुरू होणार .

पम्प कं ट्रोलर उत्कृ ष्ट पम्प सोलार पॅनल 

खुशखबर शेतकरी बांधवांनो !

पीएम - कु सुम सौर पंप योजना अंतर्गत राईट वाटर सोलार पम्प्स महाराष्ट्र राज्यात नोंदणीकृ त आहे


